TFP-90/52/025/6MM /6MM /MPU 安德森耐格温度传感器
产品名称 TFP-90/52/025/6MM /6MM /MPU
安德森耐格温度传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 3333.00/个
规格参数 品牌:Anderson-Neg
型号:TFP-90
产地:德国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
TFP-90/52/025/6MM /6MM /MPU 安德森耐格温度传感器
TFP-90, -96, -98 产品信息
带发酵罐连接TFP9*系列制药级温度传感器
应用/具体案例
� 制药厂中的温度测量
� 发酵罐连接中的温度测量
应用举例
� 过程监测
� CIP/SIP 过程监测
� 温度监测
卫生型设计/过程连接
� 发酵罐过程连接，标准长度为 46 mm / 52 mm
� 易于杀菌的测量点
� CIP/SIP 清洗杀菌最高可达 150 °C
� 接液材料符合 FDA 标准
� 传感器为全不锈钢材质
产品特点/优势
� 电抛光温度传感器，Ra ≤ 0,8 μm (标配)
� 发酵罐连接为不锈钢 316L（1.4435）材质
� 集成变送器（可选）
� 附带检验证书 3.1
� IP 69 K 防护等级（带电气连接 M12 插头）
74162.03514 - TFP-162/035/4MM/4MM/MPU 耐格温度传感器 1XPT100,WITH INTEGRATED
耐格温度变送器 (耐格温度变送器 MPU-M)
74162.0314 - TFP-162/030/4MM/4MM/MPU WITH INTEGRATED 耐格温度变送器 (耐格温度变送器 MPU-
M)
74162.0314 - TFP-162/030/4MM/4MM/MPU WITH INTEGRATED 耐格温度变送器 (耐格温度变送器 MPU-
M
74162.03514 - TFP-162/035/4MM/4MM/MPU 耐格温度传感器 1XPT100 WITH INTEGRATED
耐格温度变送器,(耐格温度变送器 MPU-M)
74162.04014 - TFP-162/040/4MM/4MM/MPU 耐格温度传感器 WITH INTEGRATED 耐格温度变送器
(耐格温度变送器 MPU-M)
X96998306耐格温度探头 TFP-162/017
74162.0204 TFP-162/020/4MM/4MM PT100 LENGTH 20MM WITH M12 PLUG SENSOR TIP D=4MM
PROCESS CONNECTION M12X1.5 HYG(TEMPERATU
耐格温度传感器 1XPT100, CLASS A DET.AS PER INV. MAT NO:7442.03014 PART
NO:TFP-42/030/4MM/4MM/MPU/TB0-200/M12
7442.02514-P TFP-42P/025/4MM/4MM/MPU/TBO-150/M12 耐格温度传感器 1XPT100,CLASS A LENGTH
25MM,DIAMETER 4MM SENSOR TIP 4MM WIT
7442.04514-P TFP-42P/045/4MM/4MM/MPU/TB0-150/M12 耐格温度传感器 1XPT100,CLASS A LENGTH
45MM,DIAMETER 4MM SENSOR TIP 4MM WIT
7442.03514-P TFP-42P/035/4MM/4MM/MPU/TB0-150/M12 Anderson-Negele温度传感器 1XPT100,CLASS A
LENGTH 35MM,DIAMETER 4 MM SENSOR, TIP 4 MM
TFP-42/020/4MM/4MM/MPU PT100. LENGTH 20MM D=4MM WITH MPU PROCESS CONNECTION
M12X1,5 HYGIENIC- 7442.0211
TFP-42P/017/4MM/4MM/MPU PT100. LENGTH 17MM D=4MM MATERIAL 1.4435 PROCESS
CONNECTION M12X1,5 HYG. WITH MPU SURFACE E-POLI
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 MTERIAL NO.IN-20701-002-N03 2XPT100 Anderson-
Negele温度传感器
7490.0211 TFP-90/52/025/6MM /6MM /MPU -0,4/TB0-150 1 X PT 100 EH= 52MM FL=25MM MATERIAL
1.4435 WITH INTEGRATED TRANSMI
7490.0211 TFP-90/52/025/6MM /6MM 3.1 Anderson-Negele温度传感器 1 X PT 100 , CLASS SOCKET LENGTH
52 MM [ FOR MFG USE ]
7490.0211 TFP-90/52/025/6MM/6MM/MPU/TB0-150 1XPt100.EH=52MM FL=25MM MATERAIAL 1.4435
WITH Negele一体式温度变送器 MAPU CE
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 2XPT100. EH=52MM FL 25MM MATERIAL 1.4435, SURFACE E-
POLISHED(Anderson-Negele温度传感器)CERTIFICA
7490.0211 TFP-90 / 52 / 025 /6MM/6MM/MPU/TB-200 1XPT 100.EH=52MM FL=25MM MATERIAL 1.4435
WITH INTEGRATED 耐格温度变送器 MPU
7490.0211-04 TFP-90/52/025/6MM /6MM /MPU -0,4/TB0-200 1 X PT 100 EH= 52MM FL=25MM MATERIAL
1.4435 WITH MPU [ FOR MFG
7452.02004-VHT TFP-52P/020/4MM/4MM-VHT 耐格温度传感器 1 X PT100 , CLASS A LENGTH 20 MMA ,
DIAMETER 4MM SENSOR TIP 4 MM FO
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 MATERIAL NO.IN-20701-002-N03 MATERIAL 1.4435 Anderson-
Negele温度传感器
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1/TB0-150 Negele温度传感器 2XPT100 CLASS A
SOCKET LENGTH 52 MM LENGTH 25 M
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 2XPT100. EH=52MM FL 25MM MATERIAL 1.4435, SURFACE E-
POLISHED CERTIFICATE 3.1 ACC.
耐格温度传感器 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/2M 12-3.12 X PT100 DET.AS PER INV.MAT.NO:7490.0205
耐格温度传感器 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/2M/12-3.12 XPT100 DET.AS PER INV. MAT.NO:7490.0205
7490.0202 TFP-90.2/52/6MM/6MM-3.1 CUSTOMER MATERIAL NO. IN-20701-002-NO3 2XPT100. Anderson-
Negele温度传感器
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 CUSTOMER MATERIAL NO. IN-20701-002-N03 2XPT100.
EH=52MM FL 25MM
7490.05210012-SO3 TFP-90.2/52/100/6MM/6MM/1MPU/M12-SO3/TB0-150 Negele温度传感器 2XPT100,
CLASS A SOCKET LENGTH 52 MM LENGTH
7490.0211-04 TFP-90/52/025/6MM/6MM/MPU-0.4 /TB0-200 1 X PT 100.EH =52MM FL =25MM MATERIAL
1.4435.WITH MPU [ FOR MFG U
7452.02004-VHT TFP-52P/020/4MM/4MM-VHT TEM SENSOR 1 X PT100 CLASS A LENGHT 20MM ,
DIAMETER 4MM SENSOR TIP 4MM FOR CONNE
FP20-ASSEMBLY-TFP20250 200 150C Z HYDRAULIC GEAR PUMP 52 KGS
7490.05215012-SO3 TFP-90.2/52/150/6MM/6MM/1MPU/M12-SO3/TB0-150/M12 Negele温度传感器 2XPT100
CLASS A SOCKET LENGTH 52 MM LENG
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1/TB0-150/M12 Negele温度传感器 2XPT100
CLASS A SOCKET LENGTH 52 MM LENGTH
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1/TB0-150 Negele温度传感器 2XPT100, CLASS A
SOCKET LENGTH 52 MM, LENGTH 25
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1/TB0-150 Negele温度传感器 2XPT100, CLASS A
SOCKET LENGTH 52 MM, DIAMETER
INCONEL-625+PTFE TFP 47 52 30 (FOR BALL AND ROLLER BEARING)
7490.0211 TFP-90 /52/025/6MM/6MM/MPU/TBO-150, 1X PT100.EH=52mm FL=25MM MATERIAL 1.4435
WITH ITEGRATED 耐格温度变送器 MPU
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 Anderson-Negele温度传感器
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 2XPT100. EH=52MM FL 25MM MATERIAL 1.4435, SURFACE E-
POLISHED (安德森耐格温度传感器)
7490.05216.SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1/TBO-150/M12 耐格温度传感器
2XPT100,CLASS A SOCKET LENGTH 52MM LENGTH 25
7490.0211 TFP-90 /52/025/6MM/6MM/MPU/TBO-200, 1X PT100.EH=52mm FL=25MM MATERIAL 1.4435
WITH ITEGRATED 耐格温度变送器 MPU [
7490.0202,TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1, 2XPT100.EH=52MM FL 25 MM Anderson-Negele温度传感器
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1 耐格温度传感器 2XPT100, CLASS A SOCKET
LENGTH 52 MM LENGTH 25 MM, DIAME
7490.05220012-SO3 TFP-90.2/52/200/6MM/6MM/1MPU/M12-SO3 耐格温度传感器 2XPT100, CLASS A
SOCKET LENGTH 52 MM LENGTH 200 MM, D
7490.05215012-SO3 TFP-90.2/52/150/6MM/6MM/1MPU/M12-SO3 耐格温度传感器 2XPT100, CLASS A
SOCKET LENGTH 52 MM LENGTH 150 MM, D
7490.0211 TFP-90 /52/025/6MM/6MM/MPU 1X PT100.EH=52mm FL=25MM MATERIAL 1.4435 WITH
ITEGRATED 耐格温度变送器 MPU
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 - 耐格温度传感器
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 耐格温度传感器
(安德森耐格温度传感器) TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 2XPT100. EH=52MM FL 25MM
(安德森耐格温度传感器) TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 2XPT 100. EH = 52MM FL 25MM
(安德森耐格温度传感器) TFP-90/52/025/6MM/6MM/MPU 1XPT100. EH=52MM FL=52MM
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 Anderson-Negele温度传感器 MATERIAL 1.4435
TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 - 7490.0202
7490.05216-S01 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-S01 耐格温度传感器 2XPT100,CLASS A SOCKET
LENGTH 52 MM LENGTH 25MM,DIAMETER
7490.05216-SO1 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM/1MPU/M12-SO1 耐格温度传感器 2XPT100,CLASS A,SOCKET
LENGTH 52MM LENGTH 25MM DIAMETER
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 安德森耐格温度传感器
7490.0202 TFP-90.2/52/025/6MM/6MM-3.1 安德森耐格温度传感器 MATERIAL 1.4435
7490.0202 TFP-90.2/025/6MM/6MM-3.1 2XPT100,EHIS EQUAL TO 52MM FL 25MM MATERIAL
1.4435,SURFACE E-POLISHED CERTIFICATE 3.1
ILM系列：
ILM-2/L20/M12
ILM-2/L50/M12
ILM-2-CN/L20/M12
ILM-2-CN/L50/M12
ILM-3/L20/M12
ILM-3/L50/M12
NCS-L-12/50/PNP NEGELE液位开关
以下为NEGELE现货型号：
NCS-11/PNP
NCS-L-11/100/PNP
NCS-L-12/50/PNP
NCS-L-11/50/PNP
NCS-11/PNP/M12
NCS-146/500/M/X/X
TFP-162/017/4MM/4MM/MPU
TFP-41.2/050/6MM/6MM
HH309G160A0N000
NCS-146/200/M
ILM-2-CN
NCS-11/PNP液位开关型号：
NCS-01/PNP/H/KF/M12
NCS-11/PNP
NCS-02/PNP/X/KF/M12
NCS-12/PNP/H/KF/M12
NCS-L-11-50/PNP/X/KF/M12
NCS-L-11-100/PNP/H/KF/M12
NCS-L-11-150/PNP/X/KF/M12
NCS-L-12-50/PNP/H/KF/M12
NCS-L-12-100/PNP/H/KF/M12
NCS-L-12-200/PNP/X/KF/M12
NVS系列型号：
NVS-141/100/M/H/X/M12
NVS-141/200/M/X/X/M12
NVS-041/100/M/X/M12
NVS-161/100/M/H/X/M12
NVS-181/200/M/H/X/M12
NVS-081
NVS-061
现货库存型号如下：
DAC-341/20.0/ABS
DAN-HH/S/14REL/M12/0-10BAR
DEM-49-SV/230VAC
DPM-PT/230VAC
ITM-2
MAN-63/tc3/4"/0-7bar/L
MAN-90/TC1''/0-11bar/L
MAN-90/TC1''/0-11bar/O
NVS-061/M
TFP-161/050/6MM/6MM/MPU/0-150
TFP-161/050/6MM/6MM/MPU/0-160
TFP-162P/017/-50-250
TFP-181/100/MPU/0-150
TFP-181/200/M/0-100
TFP-40/250/6MM/6MM
VTR-PT-SA/0-100
VTR-PT/0-200
FWS-141
LCN616
MNV-1C
NEGELE NCS-11/NPN
NEGELE NSK-358/1200/O
NEGELE NVS-143/500
NEGELE NVS-146/500/M
NVS-161/M
TFP-162/040/4MM/4MM/MPU/0-150
TFP-169/060/6MM/6MM/MPU/-10-40
NEGELE DAC-341/0.4REL
NEGELE DAC-341/2.0REL
EHG-ISO-80/1"
EP069G01000411
HH062G005A0A000
TFP-162/020/6MM/6mm/-50-250
MAN-90/TC"/-1~4BAR
DAC-341/10bar
TFP-162/020/4MM/4MM/0-100
ANDERSON HTS1000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)